Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от «29» января 2021 года
	№ 17

Об утверждении состава муниципальной межведомственной комиссии по проверке (обследованию) и вводу в эксплуатацию детского игрового и спортивного оборудования, расположенного на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
В целях предупреждения травматизма несовершеннолетних на игровых и спортивных площадках, находящихся на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по проверке (обследованию) и вводу в эксплуатацию детского игрового и спортивного оборудования, расположенного на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района. (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                     И.И. Шепелёва

Приложение 1
к постановлению администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района

от «29» января 2021 года № 17
Состав муниципальной межведомственной комиссии по проверке (обследованию) и вводу в эксплуатацию детского игрового и спортивного оборудования, расположенного на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
	Состав комиссии:

	Председатель комиссии
	 Помощник главы администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района

Фокин Е.В.

	Заместитель председателя комиссии
	Директор МКУ «ПУЖиБ»

Смелов И.В.

	Секретарь комиссии
	Начальник сектора по благоустройству и озеленению МКУ «ПУЖиБ»
 Вергасова Г.В.

	Члены комиссии
	Инспектор по вопросам жизнеобеспечения отдела по социальным вопросам и обращениям граждан администрации МО р.п. Первомайский

Коренков К.С.

	депутат Собрания депутатов МО р.п.Первомайский Щекинского района   Королихин А.В.

	депутат Собрания депутатов МО р.п.Первомайский Щекинского района Динариев С.В.